Fol. 160. « *Incipit ordo romanus qualiter agenda sit quinta feria in cena Domini. Statio ad Sanctum Iohannem ad Lateranum. Ac [=hac] die — 160 v^o — sacrificium sacri corporis et sanguinis...* — 173 v^o — *Pontifex vero ingreditur basilicam Sancti Laurentii, et sine planeta, residens in sede facit mandatum... Finitis omnibus, parati accedunt ad mensam.* » C'est l'*ordo X* de Mabillon ; quelques variantes (P. L., t. LXXVIII, 1009-1013). — 173 v^o. « *Feria VI parasceve. Hora sexta, conveniunt omnes ad Lateranensem ecclesiam vel ad aliam ecclesiam et dicant VII psalmos...* — 176 v^o — *...ante altare, ob reverentiam passionis Christi.* » (*Op. cit.*, 1013-1014). — 176 v^o. « *In sabbato sancto. Hora VI, conveniunt omnes ad ecclesiam, et excusso novo igne de cristallo sive de lapide...* — 186 — *...Postea dat ei [=infanti] candelam et dicens : Accipe lampadem inreprehensibilem ; custodi baptismum tuum... cum omnibus sanctis in aula celesti. Amen.* » (*Op. cit.*, 1014-1016).

Fol. 186. « *Ordo romanus qualiter concilium agatur. Convenienter universo cetu episcoporum, abbatum, presbiterorum atque diaconorum, ceterorumque — 186 v^o — ecclesiasticorum in nomine Domini sive in civitate metropoli[tan]i...* » La fin manque : le fol. 204 a disparu. Cet *ordo* a été publié par L. H. Lalande dans l'article signalé ci-après à la bibliographie, p. 13 à 15. — 205. [Ordo ad dandam penitentiam quando peccata sua vult aliquis confiteri.] — Le fol. 211 a également disparu. [Ordo ad reconciliandum penitentem.] — 213 v^o. « *Ordo ad visitandum infirmum. Sacerdos sit*

*indutus sacris vestibus et ministri accipiunt oleum sanctum pro infirmo... — 218 v^o. Ordo compendiosus et consequens ad ungendum [infirnum]. Intincto namque police in oleo infirmorum... — 220 v^o. Ordo ad communicandum [infirnum]. Lavat sacerdos manus suas, et lavaturam proicit in piscinam vel in ignem... — 221 v^o. Tunc tradat ei sacerdos eucharistiam dominici corporis intincti intinctam vino, et vinum tali intinctione sanctificatum, dicens : Accipe, frater, viaticum corporis et sanguinis D. n. I. C. qui te custodiat ab hoste maligno et perducat ad vitam eternam... — 222. Benedictio scilitii (sic). — 222 v^o. Benedictio cineris... — 223. Tunc extendatur in terra cilicium, et de cinere benedicta super illud a sacerdote fiat crux et aque benedicte aspersio, et super illud ponatur infirmus... — Resp. Placent. » — Les cinq derniers ordines (fol. 205 à 223) ont été publiés par Mabillon (*op. cit.*, 1017-1023).*

Fol. 223. Ordo commendationis anime. *Primum fiat letania... — 225. Deinde... cum in agone sui exitus anima visa fuerit anxiari, fiat hec oratio : Profiscere anima christiana de hoc mundo... — 233. Tunc laretur corpus... — 236. In ecclesia corpus defuncti requiescat donec missa cantetur ; sed ante missam dicatur vigilia... — 236 v^o. Ordo sepelliendi clericos romane fraternitatis. In primis annuntiatio nocte fit a nuntiis per omnes ecclesias — 237 — urbis ex mandato rectorum... — 247 — Deinde redeant in ecclesia cantando septem psalmos penitentiales cum oratione Absolve. » (Cet ordo a été publié par Mabillon, *P. L.*, t. LXXVIII, 1023-1026.) — 237. « Ordo cathecumenum faciendi. Stans in ecclesie limine sacerdos... — 254. Ordo ad signum ecclesie benedicendum. Antequam eleves ipsum in altum, lavabit (sic) aqua que beneditur his verbis... — 260 v^o. — Explicit liber iste. »*